
Titul filmu

Já jsem Stěna smrti

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Stárnoucí pouťový kaskadér plánuje nové vybavení, aby mohl ještě působivěji předvádět své motocyklové umění.
Jeho dcera však chce skoncovat s kočovnickým životem v maringotce. Psychologický příběh zestárlého pouťového

artisty - jezdce na Stěně smrti, zklamaného ubývajícím zájmem o jeho produkci a snícího o nových variantách a
nových úspěších, především o jízdě v kulovitém globusu, který mu postaví montér Milan. Když ho však po Milanově

boku opustí dcera Alda, nezbude mu, než zanechat samostatného podnikání a připojit se k cirkusu.

Technické informace a kredity

Původní název: Já jsem Stěna smrti
Anglický název:
Rok: 1978
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 88 min
Dostupnost:

Žánr: Psychologický, Drama
Režie: Balík Jaroslav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Kemr Josef, Paulovič Ľubomír, Píchová - Sitteová Eva,
Záhradník Slavo, Zedníček Pavel

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


